
 

 

Uchwała nr XXXVIII/296/2021 

Rady Gminy Jaktorów 

 z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Jaktorów  
na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza w roku 2021 

 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

poz. 713, z poźń. zm.) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art.400a ust. 1 pkt 21 i pkt 22 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020r. Poz. 1219; z późn. zm), art. 221 ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych (t.j. Dz. U. Z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 

Jaktorów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jaktorów w roku 2021, na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, związanych z wymianą źródła ogrzewania, 

planowanych do realizacji na trenie gminy Jaktorów, w tym kryteria wyboru inwestycji do 

dofinansowania oraz tryb postępowania  w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania, określa 

Regulamin stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Mirosław Byczak 

 

 


